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دربی فوتبال تاجیکستان به میزبانی فولادشهر
 فوتبال تاجیکستان در سالهای اخیر پیشرفت قابل توجهی داشته است. 
چند سال پیش بود که تیم نوجوانان و جوانان این کشور توانستند ایران را 
شکست دهند و چند سال بعد همین نسل موفق شد الهلال را در لیگ 
قهرمانان شکست بدهد و به استقبال دیدار با پرسپولیس برود؛ ۹۰ دقیقه ای 
هیجان انگیز در شهر دوشنبه که زمینه ساز انتقال دو مدافع تاجیک، وحدت 
حنانوف و منوچهر صفروف، به پرسپولیس شد.یک سال بعد زمانی که 
ذوب آهن محمد خدابنده لو را از دست داد، این باشگاه با رقمی نازل موفق 

شد جانشین وی را از تیم نوبهار ازبکستان به خدمت بگیرد. احسان پنشنبه 
که مورد توجه  استقلال نیز قرار داشت اما در نهایت با یک نیم فصل 
تاخیر به ذوب آهن پیوست.در این مدت منوچهر صفروف از پرسپولیس 
کنار گذاشته شد و به لیگ ازبکستان رفت اما وحدت جای پای خود را 
محکم کرد و برخلاف دو هم پستی خود، رضا اسدی و محمد شریفی، 
در لیست فروش قرار نگرفت.حالا نکته جالب اینکه اولین بازی رسمی 
احسان پنشنبه در فوتبال ایران مقابل پرسپولیس و وحدت حنانوف خواهد 

بود تا تاجیک ها برای نخستین بار در تاریخ لیگ برتر ایران، برابر هم قرار 
بگیرند.آنطور که بازیکنان تاجیک نظیر حنانوف و پنشنبه نیز می گویند، 
تیمهای ایرانی به خصوص پرسپولیس و استقلال طرفداران خاص خود را 
در تاجیکستان دارند اما باتوجه به عدم فروش حق پخش در سایر کشورها، 
طبیعتاً دسترسی به تماشای زنده مسابقات لیگ برتر کار آسانی نیست. با 
این حال احتمالا بازی هفته آینده پرسپولیس و ذوب آهن بیشترین تعداد 

بیننده را از این کشور به خود جلب خواهد کرد.

ورزشی

اخبار کوتاه 

حضور محمد محبی در استقلال قطعی است و اعلام رسمی 
پیوستن این بازیکن به جمع شاگردان ساپینتو تنها نیازمند گذر 
زمان است. با جذب این وینگر جوان، اکنون دست ریکاردو 
ساپینتو برای چینش نفرات خط حمله تیمش بیش از هر زمان 

دیگری باز بوده و او با دغدغه شیرینی مواجه شده است.
با توجه به ترافیک شدید میان عناصر تهاجمی تیم، اکنون 
مهمترین مسئله برای سرمربی پرتغالی نوع چینش نفرات در 
زمین و انتخاب سیستم مناسب با استفاده از بازیکنانی است که 

در دسترس ساپینتو قرار دارند.
* پلن اول: اجرای سیستم فصل قبل

ساپینتو می تواند برای فصل جدید، استقلال را با همان 
آرایش و چینش فصل گذشته )3421( راهی زمین مسابقه 
کند. بدین ترتیب که او از سه مدافع در خط دفاعی استفاده 
می کند، در دو سمت راست و چپ نیز بازیکنان مدنظرش 
را به میدان بفرستد و در مرکز زمین نیز از دو بازیکن بهره 

بگیرد.
در این شرایط استقلال همچون گذشته با دو بازیکن در 
خط میانی )نیک نفس و مهدی پور( به زمین مسابقه می 
رود و برای سه بازیکن باقی مانده نیز از دو وینگر در دو 
سمت راست و چپ استفاده کند و با یک مهاجم نوک به 

مصاف رقبا برود.
در این حالت بازیکنانی مانند محمد محبی، سجاد شهباززاده، 
پیمان بابایی، عزیزبک آمانوف و امیرعلی صادقی توانایی بازی 
در پست وینگر چپ را دارند. برای وینگر راست نیز کوین یامگا، 
رضا میرزایی و باز هم عزیزبک آمانوف در دسترس ریکاردو 

ساپینتو هستند. برای انتخاب تک مهاجم تیم نیز علاوه بر کاوه 
رضایی، آرمان رمضانی، ارسلان مطهری و سجاد شهباززاده، 

پیمان بابایی نیز توانایی بازی در خط حمله را دارد.
در این حالت اگر محبی را بازیکن فیکس تیم قلمداد کنیم، 

ساپینتو از میان کاوه، آرمان، ارسلان، شهباززاده و بابایی تنها 
از یک بازیکن برای حضور در ترکیب تیمش می تواند استفاده 
کند که این مسئله باعث ترافیک شدید در خط حمله آبی ها 

خواهد شد.

* پلن دوم: بازی با یک هافبک میانی
بر فرض استفاده استقلال با همان ترکیب سه دفاعه، ساپینتو 
می تواند تیمش را با آرایش 343 روانه زمین کند. در این 
سیستم، او باید از میان بازیکنان خط میانی )نیک نفس، مهدی 
پور، رضاوند، مهری و حامدی فر(، تنها از یک نفر استفاده کند. 
بدین صورت که دو بازیکن در دو سمت راست و چپ بازی 
خواهند کرد، یک هافبک در خط میانی به میدان می رود و 
نفر چهارم نیز یکی از بازیکنان تهاجمی تیم است که پشت سر 

مهاجم بازی خواهد کرد.
عزیزبک آمانوف بازیکنی است که قابلیت بازی در پست پشت 
مهاجم را دارد و حتی رضاوند نیز می تواند در این بخش از زمین 
به میدان برود. علاوه بر این، خود محمد محبی هم قابلیت بازی 
در پست ذکر شده را دارد و دست ساپینتو برای انتخاب بازیکن 

در این قسمت از ترکیب آبی ها باز است.
با فرض حضور آمانوف در پشت مهاجمین، ساپینتو می تواند 
از میان محبی، شهباززاده و بابایی یک نفر را برای پست وینگر 
چپ و از بین میرزایی و یامگا نیز یک نفر را برای حضور در 
پست وینگر راست انتخاب کند. برای مهاجم نوک نیز همان 

گزینه های قبلی در دسترس هستند.
* پلن سوم: تغییر سیستم با 4 مدافع

چنانچه سرمربی آبی ها بخواهد با استفاده حداکثری از عناصر 
تهاجمی خود به مصاف حریفان برود، می تواند آرایش تیمش 
را به 4231 تغییر دهد. به این ترتیب که استقلال با دو مدافع 
مرکزی )سیلوا، مرادمند، غلامی یا حسینی( و دو بازیکن در 
راست )حردانی( و چپ )سلمانی یا جلالی( وارد زمین مسابقه 

می شود.
آبی ها در مرکز زمین نیز می توانند از میان نیک نفس، مهدی 
پور، رضاوند، مهری و حامدی فر دو نفر را انتخاب کنند که طبعا 
شانس زبیر و مهدی پور بیشتر از سایرین است. برای آرایش 4 
عنصر تهاجمی نیز دست سرمربی پرتغالی باز است. او می تواند 
از یک بازیکن پشت مهاجم )محبی یا آمانوف(، یک وینگر راست 
)یامگا یا میرزایی(، یک وینگر چپ )شهباززاده، بابایی یا صادقی( 

و یک مهاجم )کاوه، آرمان یا ارسلان( استفاده کند.
روش دیگر چینش این 4 بازیکن تهاجمی نیز بدین صورت 
است که او از دو وینگر چپ و راست )مثلا محبی و یامگا( 
استفاده کند و جلوتر از آنها، دو مهاجم نوک )کاوه و شهباززاده( 

به میدان بروند.
به هر شکل پلن ها و سیستم های مختلف دیگری را نیز می 
توان برای چینش خط حمله استقلال در نظر گرفت. ساپینتو در 
حال حاضر عناصر تهاجمی فراوانی به نام های کاوه رضایی، 
سجاد شهباززاده، آرمان رمضانی، ارسلان مطهری، محمد 
محبی، پیمان بابایی، امیرعلی صادقی، کوین یامگا، رضا میرزایی 
و عزیزبک آمانوف را در اختیار دارد که از میان این 1۰ بازیکن 
در هر بازی و در تهاجمی ترین شکل ممکن، تنها 4 نفر قادر به 

حضور در زمین مسابقه هستند.
انتخاب آرایش استقلال برای فصل بعد بخصوص در خط حمله، 
یکی از علامت سوال های بزرگ هواداران است. اینکه از میان 
عناصر تهاجمی متعدد، چه کسانی می توانند به ترکیب اصلی راه 
پیدا کنند. برای این پست های تهاجمی باید اسم بازیکن جوانی 

به نام محمدحسین زواری را نیز به لیست اضافه کرد.

 پرسپولیس در آستانه توافق 
با گزینه کنسل شده!

در 24 ساعت گذشته باشگاه پرسپولیس از ناکامی در جذب 
یورگن لوکادیا اطمینان یافت تا به این ترتیب و در فاصله 4 
روز تا شروع لیگ برتر، به سراغ گزینه ای برود که هفته پیش 

مذاکراتش با سرخ پوشان به بن بست رسیده بود.
آلف مانگا مهاجم 27 ساله برزیلی که تحت قرارداد »ولتا 
ردوندا« در سری B برزیل است اما به صورت قرضی در 
کوریتیبا بازی می کند، در مذاکرات اولیه با پرسپولیس به 
توافق رسید و قرمزها تمام شروط او برای امضای قرارداد 
را هم پذیرفتند تا با رضایت نامه و دستمزدی که مجموعا 
به بیش از 7۰۰ هزار دلار می رسید، وی در آستانه انتقال به 

پرسپولیس قرار بگیرد اما ناگهان این انتقال منتفی شد.
مانگای راست پا بیشتر در پست وینگر چپ به میدان رفته 
و در شبکه های اجتماعی بابت عملکرد و تکنیک خود مورد 
تمجید بسیاری قرار گرفته و سابقه چند گل تماشایی را هم 

با پیراهن کوریتیبا دارد.  
باشگاه پرسپولیس امیدوار است تا روز چهارشنبه توافق 
نهایی را انجام دهد و با پرداخت رقم رضایت نامه به باشگاه 

برزیلی، این بازیکن را به خدمت بگیرد.
در صورتی که این انتقال انجام شود او در هفته جدید در 
تهران حضور خواهد داشت اما احتمالا از بازی دوم امکان 

حضور در زمین را پیدا خواهد کرد.
نکته جالب اینکه وسلی ننکا مربی گلرها و اوسمار لاس 
ویه را دستیار جدید یحیی گل محمدی هر دو برزیلی هستند 

و حالا سومین برزیلی نیز در مسیر تهران قرار گرفته است.

یحیی ریسک اسدبیگی را به جان می خرد؟
یکی از اتفاقات جنجالی پنجره تابستانی نقل و انتقالات 
ایران، جدایی سینا اسدبیگی از ذوب آهن به مقصد 
پرسپولیس بود که در شرایطی عجیب رخ داد؛ زمانی که او 
ناهار را با شاگردان تارتار صرف کرد اما پس از آن با ترک 

اردو، راهی دفتر رضا درویش شد تا به پرسپولیس بپیوندد.
این جدایی پس از تمدید قرارداد سینا اسدبیگی با ذوب 
آهن رخ داده بود و اساسا تارتار به این دلیل او را در تمرینات 
پیش فصل پذیرفت که تحت قرارداد تیم قرار داشت. با این 
حال ایجنت سینا اسدبیگی به همراه او به باشگاه پرسپولیس 
اعلام کردند که هیچ قراردادی بین طرفین امضا نشده و 
امضای الکترونیکی هم الزام آور نیست تا به این ترتیب 
درویش و یحیی گل محمدی به جذب این بازیکن رضایت 
بدهند. با این حال باشگاه ذوب آهن در این مدت در سکوت 
خبری ادله خود را جمع آوری کرد و حالا شکایت خود را در 
نهاد داخلی ذی ربط ثبت کرده است. در صورتی که کمیته 
تعیین وضعیت حکم را به سود ذوب آهن بدهد، اسدبیگی و 
پرسپولیس جریمه و شاید محروم شوند. این در حالی است که 
یحیی گل محمدی فصل گذشته ریسک استفاده از حنانوف و 
صفروف را به جان نخرید و باوجود اینکه قانون صراحتا اجازه 
استفاده از آنها را می داد، ترجیح داد که تا پایان نیم فصل 
صبر کند و با خیال راحت مدافعان تاجیک را به زمین بفرستد. 
حالا باتوجه به انتشار برگه قراردادی که امضای اسدبیگی 
روی آن دیده می شود و همچنین شکایت بی سروصدای 
ذوب آهن، باید دید یحیی روی این بازیکن ریسک می کند و 
او را به زمین می فرستد یا ترجیح می دهد پس از صدور حکم 

در مورد خرید جدید و جنجالی خود تصمیم بگیرد.

حل مشکل سربازی بابک مرادی
بابک مرادی که چند فصل قبل تر با حضور در تیم ملوان 
بندرانزلی سربازی اش را پشت سر گذاشته بود، در شرایطی به 
تیم هوادار اضافه شد که برای سفر به ترکیه با مانع عجیبی 
مواجه شد. هوادار که برای برپایی اردوی آماده سازی پیش 
فصل عازم ترکیه بود، این بازیکن را به دلیل مشکل سربازی 
نتوانست با خود همراه کند. مرادی در شرایطی از همراهی 
تیمش بازماند که در این مدت با حضور در انزلی و  محل 
خدمتش، توانست مدارک مدنظر را ارائه دهد و امروز نیز 
کارت پایان خدمت خود را دریافت کرد و قادر به همراهی 

تیمش در فصل بیست و دوم خواهد بود.

یک تراکم بی سابقه در خط حمله؛

ترکیب های احتمالی استقلال با چند قربانی نامدار!

 بعد از صعود ملوان به لیگ برتر مسئولان سازمان لیگ طی سفری به انزلی آخرین 
وضعیت ورزشگاه سیروس قایقران را مورد بررسی قرار دادند و الزامات مورد نیاز برای 

میزبانی نماینده گیلان در این ورزشگاه را گوشزد کردند.
کمیته مسابقات سازمان لیگ در آن سفر 26 ایراد از ورزشگاه انزلی گرفت که این 
فهرست در اختیار مسئولان استان گیلان و شهرستان انزلی قرار داده شد تا برای 
رفع آنها اقدام کنند. از این رو مسئولان ورزشی شهرستان انزلی برای محقق کردن 
خواسته های سازمان لیگ در راستای استانداردسازی ورزشگاه سیروس قایقران را در 
دستور کار قرار دادند. رفع ایرادهای ورزشگاه انزلی از مدتی قبل در دست اقدام است اما 
هنوز این ورزشگاه آماده میزبانی در لیگ برتر نیست. با توجه به اینکه تیم ملوان در هفته 
دوم لیگ برتر میزبان استقلال است، ابهام هایی درباره میزبانی قوهای سپید در انزلی 
مطرح شده است. با این وجود مسئولان ورزشی انزلی امیدوارند ورزشگاه تا روز میزبانی 
از استقلال)27 مرداد( به طور کامل آماده شود.محمود رمضانی پور، رییس هیات فوتبال 
انزلی درباره آخرین اقدامات انجام شده در ورزشگاه قایقران گفت: »ما سعی کردیم 
اشکالات را به طور کامل رفع کنیم و تا الان هم پیشرفت کار بسیار خوب بوده است.«

او ادامه داد: »گیت های ورود تعبیه شده و سکوهای طرفین زده شده است. نصب 
صندلی ها را به زودی خواهیم داشت که تا دو روز آینده صورت می گیرد. تغییراتی در 
VIP انجام شده و نیمکت ها نیز فاصله شان تا سکو بیشتر شده است. دو لاین ورودی 
ورزشگاه یکی شده است. همچنین جایگاه VIP دوم را با توجه به فضای کم جایگاه 

قبلی تعبیه کردیم.«

 رضا جعفری بازیکن نساجی در گفت وگویی درباره اردوی پیش 
فصل تیمش گفت: یک اردوی داخلی و یک اردوی خارجی 
را سپری کردیم. اکنون اردوی ما به پایان رسیده و تمرینات 
بدنسازی خیلی پرفشاری را پشت سر گذاشته ایم. بدنمان برای 
شروع یک فصل خیلی خوب آماده است. کادرفنی ما نیز نسبت 
به فصل گذشته تغییر کرده است. امیدوارم با تدابیری که آقای 
مطهری اندیشیده اند، یک سال خیلی خوب را آغاز کنیم و 

پیروزی هایمان تداوم داشته باشد.
وی در مورد کار کردن با حمید مطهری نیز گفت: پیش از این و 
در زمان حضور در سایپا، با آقای مطهری کار کرده ام. ایشان آدم 
خونگرم و مهربانی هستند. کار کردن با ایشان لذت بخش است. 
امیدوارم جواب اعتماد و زحمات آقای مطهری را بدهیم تا هم به 
او و هم به خودمان کمک کنیم.جعفری درخصوص دیدار هفته 
نخست برابر مس رفسنجان نیز اظهار داشت: مس در فصل قبل 
تیم خیلی خوبی بود و امسال نیز بازیکنان خوبی را جذب کرده 
است. با حضور آقای ربیعی روی نیمکت مس، آنها نشان دادند 
تیم باشخصیت و با کلاسی هستند. ما در این بازی اسماً میزبان 
هستیم اما عملا اینگونه نیست. در کل امیدوارم شروع خیلی 
خوبی داشته باشیم و از همان هفته اول شخصیت تیممان را به 
همه نشان دهیم.ازیکن نساجی در مورد شرایط ورزشگاه وطنی 
نیز گفت: حدود یک سال و چند ماه است که به نساجی آمده ام 
اما همیشه می شنوم که می گویند ورزشگاه شهید وطنی در حال 

آماده شدن است و هر بار یک تاریخ برای اتمام آماده سازی 
اعلام می کنند. حتی آقای رئیس جمهور نیز اعلام کردند باید 
در تاریخ اعلام شده، این استادیوم آماده برگزاری مسابقات باشد.
او ادامه داد: این مسئله طبیعی نیست. حتی خود آقای رئیسی 
نیز دستور می دهند اما این اتفاق رخ نمی دهد. مشکلات خیلی 
مهمی هم نیست و شاید بتوان در طول یک ماه همه مسائل را 
جمع کرد. ولی نمی دانم چرا نمی شود. مثلا تیم مس رفسنجان 
ورزشگاهش را در چند ماه آماده کرد اما نمی دانم چرا در استان 
مازندران که این همه استادیوم دارد و افراد متمولی در آنجا 
زندگی می کنند، اما نساجی باید با این مشکل روبه رو شود. شاید 

داستانی در پشت پرده وجود دارد که ما بی اطلاعیم.

فدراسیون فوتبال بر اساس اعلام کارگروه بلیت فروشی مسابقات تیم 
ملی ایران در جام جهانی و پیرو اختصاص سهمیه جدید به فدراسیون 
فوتبال ایران در سه مسابقه تیم ملی در مرحله گروهی رقابت ها از سوی 
فیفا، همچنین بر مبنای رویه سایت فیفا هواداران تیم ملی در داخل 
کشور می توانند جهت خرید آنلاین بلیت از طریق سامانه بلیت فروشی 
 ticket.ffiri.ir فدراسیون فوتبال اقدام نمایند.خرید بلیت در سامانه
از ساعت 1۰ صبح روز چهارشنبه 1۹ مرداد آغاز خواهد شد و تا فروش 

بلیت های موجود در این مرحله ادامه خواهد یافت.
شرایط خرید بلیت:

1- هر سرگروه در این فرآیند می تواند نسبت به انتخاب بلیت برای 
خود و حداکثر سه نفر همراه )مجموعاً 4 نفر در هر گروه( اقدام نماید.

2- بهای بلیت منطبق با نرخ مصوب فیفا بر اساس معادل تومانی 
قیمت روز ریال قطر بعلاوه 1۰% کارمزد )بر مبنای مجوز فیفا( دریافت 
می گردد و پس از تکمیل فرآیند و پرداخت وجه، پیامک تأیید قطعی 
شدن خرید بلیت از سر شماره پیامکی 1۰۰۰۹٨۹2 برای خریداران 

ارسال خواهد شد.
3- با توجه به اینکه خرید و فروش بلیت در بازار آزاد غیر قانونی است 
خرید بلیت اشخاص حقیقی به منزله اعلام آمادگی هر فرد جهت دریافت 
بلیت مسابقات جام جهانی تلقی می شود و امکان واگذاری بلیت به فرد 
دیگری وجود ندارد. بر این اساس فدراسیون فوتبال در قبال افراد یا 
شرکت، آژانس های مسافرتی یا اشخاصی که نسبت به خرید غیر مستقیم 

بلیت از فرد ثالث اقدام می کنند هیچ گونه مسئولیتی نخواهد داشت.

4- سهمیه ویژه فدراسیون فوتبال ایران مختص هواداران تیم ملی در 
داخل کشور است و علاقمندان به خرید بلیت بازی های تیم ملی در خارج 

از ایران می توانند با ثبت نام در سایت فیفا جهت تهیه بلیت اقدام نمایند.
۵- با توجه به واگذاری قطعی بلیت های درخواست شده از فیفا به 
فدراسیون فوتبال ایران و عدم امکان استرداد بلیت های دریافتی به فیفا، 
فروش بلیت به علاقمندان به صورت قطعی انجام خواهد شد و امکان 

استرداد بلیت در صورت انصراف وجود ندارد.
علاقمندان به تهیه بلیت جهت دریافت اطلاعات تکمیلی در کلیه 
مراحل ثبت نام و خرید می توانند سوالات خود را به شماره های 
۰۹۰13۵13166 و ۰۹۰13۵٨۹٨۰٨ در نرم افزار واتس اپ همچنین 

آدرس ایمیل ffiri.ir@Ir-ticket2۰22 ارسال نمایند.

چینی، بازیکن و مربی اسبق استقلال در مورد نقل و انتقالات آبی ها گفت:  هواداران 
اوایل نقل و انتقالات خیلی محترمانه به من می گفتند که چرا از باشگاه حمایت می کنی؟ 
در صورتی که من توانمندی باشگاه و آقای آجرلو را می دانستم. یک خرده دیر عمل 
کردند اما شاکله تیم حفظ شد. پارسال استقلال رکورد تاریخ لیگ ایران را زد و توانست 
قهرمان بدون شکست ایران باشد. در جهان کمتر تیمی توانسته چنین رکوردی بزند. 
شاکله تیم یکی یکی حفظ شد و بعد سراغ بازیکنان جوان و مستعد رفتند چرا که پازل 
تیمی خیلی مهم تر از اسم و رسم است. پارسال همین امیرحسین حسین زاده، امیرعلی 
صادقی، جعفر سلمانی و سبحان خاقانی را فرهاد مجیدی گرفت که همه انتقاد کردند 
که این ها کی هستند اما همان ها کار را در آوردند. این جوان ها الان جزو استعدادهای 
ناب فوتبال هستند و الان هم این اتفاق رخ داده. دو، سه بازیکن باتجربه هم مثل سجاد 
شهباززاده و کاوه رضایی گرفتیم و محبی هم اگر اضافه شود عالی است. برنده شدن در 

نقل و انتقالات ملاک نیست بلکه مهم چگونگی استفاده از داشته ها است.
او در مورد ساپینتو و بازی اول مقابل سپاهان بیان کرد: امیدوارم آقای ساپینتو در این 
مدت شناخت کافی روی بازیکنان پیدا کرده باشد و خسرو حیدری توانسته باشد در این 
زمینه به ساپینتو کمک کند. لیگ مان برای آقای ساپینتو ناشناس است. بازی اول مان 
تمام اروپایی بین دو مربی پرتغالی و چند بازیکن خارجی میان دو تیم پرمهره استقلال 
و سپاهان است. امیدوارم که هوادار احساساتی برخورد نکند؛ یکسری تماشاگرنماهای 
غیراستقلالی قاطی این پیج ها شده اند و می خواهند از داخل با لباس استقلال این تیم 

را نابود کنند.

 هفته گذشته خبرهایی در مورد تشکیل تیم پرسپولیس خوزستان به جای استقلال 
ملاثانی در فضای فوتبال ایران منتشر شد که با واکنش منفی گروهی از هواداران 

پرسپولیس همراه بود و آنها خواستار واکنش مدیران این باشگاه شدند.
حسین دوام معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس در این خصوص گفت: »شرکت 
پرسپولیس ثبت شده و به خاطر شهرت تجاری که پرسپولیس داشته، کسی نمی تواند از 
نام و برند پرسپولیس استفاده کند و قبلا این به کلیه هیئت های استانی در مکاتبه رسمی 
اعلام شده بود که هیچکس نمی تواند با نام پرسپولیس بدون اخذ مجوز از پرسپولیس، 
تیمداری کند.«وی در مورد تصمیم پرسپولیس خوزستان برای تیمداری اظهار داشت: 
»در صورت اقدام ما حق مسلم خود می دانیم با طرح دعوی، مدعی ضرر و زیان وارده 
بشویم. طبق ماده چهار آیین نامه برگزاری مسابقات لیگ برتر، بایستی باشگاه ها تحت 
یک نام تجاری باشند.« دوام در مورد اقدام باشگاه پرسپولیس توضیح داد: »بایستی 
بررسی شود که باشگاه محترم استقلال ملاثانی در بدو تاسیس تحت چه عنوانی ثبت و 
شروع به فعالیت کرده. حتی در صورتی که نام پرسپولیس داشته، آیا مجوزی از باشگاه 

پرسپولیس تهران دریافت کرده یا خیر؟«
او در ادامه توضیح داد: »با استناد به اصول حقوقی از قبیل حق مکتسب و اصل منع دارا 
شدنن ناعادلانه و... و استناد به قواعد منع رقابت مکارانه و با عنایت به سبق استعمال 
علام و برند و به تبع آن حق تقدم حاصله، اقدام باشگاه استقلال ملاثانی فاقد وجاهت 
قانونی است. چون باشگاه پرسپولیس پس از استفاده و ثبت در مراجع ذی اصلاح، 

»استفاده کننده مقدم«  تلقی می شد.«

 ورزشگاه انزلی به دیدار 
با استقلال می رسد؟

 جعفری: مشکلات ورزشگاه وطنی 
طبیعی نیست

 اطلاعیه فدراسیون فوتبال 
برای فروش بلیت های جام جهانی

 چینی: استعدادهای 
ناب فوتبال در استقلالند

 مخالفت تند پرسپولیس 
با تشکیل پرسپولیس خوزستان!


